
Kaip ilgai dar stovės Sporto rūmai, kuriais sovietai išniekino Lietuvą?

Už 1,000 metų
Už 1,000 metų, nuo Gedimino kalno matysis seniausios Vilniaus žydų kapinės.  

Už 1,000 metų bus žydų tauta.  Jinai bus Lietuvoje.  Jinai brangins Lietuvą, savo protėvių žemę.  Jinai 
statys paminklus Vytautui Didžiajam ir švęs vasario 16tą.  Jinai puoš Vilnių, Lietuvos Jeruzalę. 

Už 1,000 metų visi bus primiršę Sovietų Sąjungą, jos okupaciją ir jos architektus.  

Ar išliks lietuvių tauta?
Ar suvokiame, ką esame padarę, ką dabar darome?

1941 m., skriaudžiami tiek sovietų, tiek nacių, pasimetėme tarp jų.  Nusigręžėme nuo savo tautiečių, 
Lietuvos žydų.  1941 m. lietuvių tautos valios reiškėjai, Lietuvos vardu ir Lietuvos labui juos sulaikė, 
apiplėšė, išjuokė, kankino ir išžudė.

O mūsų laikais Lietuvos valstybė meluoja.

Taip kad labiau gerbiame sovietų okupantų pramogas, nė Lietuvos žydų tikėjimą.

Juk Sporto rūmų būklė tokia apgailėtina, kad pats Dievas tiesiog maldauja mus jų atsisakyti.

Turime galimybę Lietuvos vardu gedėti prarastų brolių ir sesių, Lietuvos žydų, kaip kad gedime prūsų 
ir jovingių.  Atjauskime savo ir jų praradimus.  Lietuvos žydai sugrįš, o kartu sugrįš ir lietuviai.


